EL SANTO NOMBRE DE MARÍA

DÍA CUATRO

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Nomen virginis Maria.

Luc., I, 27.

Benedicta es tu, filia, à Domino Deo excelso præ omnibus mulieribus super terram.

Benedictus Dominus, qui creavit cœlum et terram, qui te direxit in vulnera capitis principis inimicorum nostrorum:

Quia hodie nomen tuum ita magnificavit, ut non recedat laus tua de ore hominum.

Judith., XIII, 23-25.

Sumpsit ergo Maria prophetissa, soror Aaron, tympanum in manu sua: egressæque sunt omnes mulieres post eam cum tympanis et choris.

Quibus præcinebat dicens: Cantemus Domino, gloriose enim magnificatus est; equum et ascensorem ejus dejecit in mare.

Exod., XV, 20-21.

Egredere de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam monstrabo tibi,

Faciamque te in gentem magnam, et benedicam tibi, et magnificabo nomen tuum, erisque benedictus.

Benedicam benedicientibus tibi, et maledicam maledicentibus tibi, atque IN TE benedicentur universe cognationes terræ.

Genes., XII, 1-3.

Deus enim ostendet splendorem suum in te, omni qui sub cœlo est. Nominabitur enim tibi nomen tuum à Deo in sempiternum.

Baruch, V, 3-4.

Decora facta es vehementer nimis: et profecisti in regnum. Et egressum est nomen tuum in gentes propter speciem tuam: quia perfecta eras in decore meo, quem posueram super te, dicit Dominus Deus.

Ezech., XVI, 13-14.

Vocabitur tibi nomen novum, quod os Domini nominabit. Et eris corona gloriæ in manu Domini, et diadema regni in manu Dei tui.

Isai., LXII, 2-3.

Confitemur tibi et laudamus nomen tuum inclytum.

I. Paralip., XXIX, 13.

Mirati sunt nimis pulchritudinem ejus..... dicentes: Deus Patrum nostrorum det tibi gratiam et gloriatur super te, et sit nomen tuum in numero sanctorum et justorum.

Judith., X, 7-8.

Benefecit Deus qui misit te ante populum, et tu magna eris, et nomen tuum nominabitur in universa terra.

Id., XI 20-21.

Benedicta tu à Deo tuo in omni tabernaculo Jacob, quoniam in omni gente, quæ audierit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israel.

Id., XIII, 31.

Et nunc hæc dicit Dominus creans te, et formans te: Noli timere..... quia vocavi te nomine tuo.

Isai., XLIII, 1.

Nomen tuum invocatum est super nos, ne derelinquas nos.

Jerem., XIV, 9.

Exaltate et invocate nomen ejus.

Judith., XVI, 2.

Nonne mater ejus dicitur Maria?

Matth., XIII, 55.

Favus distillans labia tua, sponsa, mel et lac sub lingua tua: et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris.

Cant., IV, 11.

Ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis: vox enim tua dulcis, et facies tua decora.